

Req By: DAWN
KEVIN STUMPF
& JODI A STUMPF
7883 NEVOIS LN

TAX LOT 6C

E CARONDELET
Site Address: 000000 DD

IL 62240 RD

Land Value 0
Misc Value 44,370
Bldg Value 0
Total Value 44,370
Value By CAMA

DOCUMENT # DATE QS SALE PRICE

PERMIT NO TYPE DATE AMOUNT

Appraiser AF A. Ford
Appr Date 07/15/22
Use Code 0011 Imp. Farm
NBHD 999.97 FARM BUILDINGS
L100 M100 B100

MISC	BLDG CODE	DESC	LENGTH	WIDTH	UNITS	ADJ PRICE	EYB DT	PCT	ADJUSTMENT	VALUE
1	2 F-FRSLED14	Frame Shed 14'	44.00	32.00	1408.00	16.07	1920 F3	85.00	.75	3,390
2	4 F-HOGBLDG	Hog Building	230.00	40.00	9200.00	5.99	1964 F3	85.00	.25	8,260
4	5 F-HOGBLDG	Hog Building	125.00	40.00	5000.00	6.27	1954 F3	85.00	.25	4,700
6	6 F-SB02418	Stl Gr Bin D24 H	.00	.00	1.00	12150.00	1967 F7	85.00	.75	1,820
7	7 F-SB03022	Stl Gr Bin D30 H	.00	.00	1.00	19050.00	1981 F7	85.00	.75	2,860
8	8 F-SB02418	Stl Gr Bin D24 H	.00	.00	1.00	12150.00	1967 F7	85.00	.75	1,820

Req By: DAWN
 KEVIN STUMPF
 & JODI A STUMPF
 7883 NEVOIS LN

MISC BLDG CODE		DESC	Site Address:	LENGTH	WIDTH	UNITS	ADJ PRICE	EYB DT	PCT	ADJUSTMENT	VALUE
9	10 F-SALV	Salv Farm Buildi	000000	.00	.00	1.00	300.00	00 FD	0.00	1.00	300
10	11 F-PS4C16	Pole Shd 4 Sde C	DD	82.00	60.00	4920.00	11.84	1985 F3	85.00	1.00	8,740
11	12 F-PS4C14	Pole Shd 4 Sde C	RD	60.00	42.00	2520.00	12.76	1990 F3	85.00	1.00	4,820
12	12 F-PSCFL	Pole Shd Conc Fl		30.00	42.00	1260.00	3.65	1990 F3	85.00	1.00	690
13	13 F-SB03633	Stl Gr Bin D36 H		.00	.00	1.00	32925.00	1990 F7	85.00	.75	4,940
14	14 F-CONC	Farm Concrete		40.00	40.00	1600.00	3.65	1997 F3	85.00	1.00	880
15	15 F-LTW	Lean-to Wood		44.00	14.00	616.00	9.83	2005 F3	81.00	1.00	1,150